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فتح دربی ۱۰۰ و سلام پرسپولیس به صدر

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال در دربی ۱۰۰ با نتیجه 
یک بر صفر به سود شاگردان یحیی گل محمدی پایان یافت.

به گزارش ایسنا، تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال از سری رقابت های 
هفته ۲۷ لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۶ در ورزشگاه آزادی با قضاوت پیام 
حیدری به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، این دیدار حساس با نتیجه یک بر 

صفر به سود پرسپولیس به اتمام رسید.
ترکیب پرسپولیس

یحیی گل محمدی در این دیدار از ابتدای مسابقه علیرضا بیرانوند، دانیال 
اسماعیلی فر، علی نعمتی، سروش رفیعی )سینا اسد بیگی ۸۵(، مرتضی پورعلی 
گنجی، مهدی ترابی )محمد عمری ۷۱(، میلاد سرلک، وحید امیری، سعید 
صادقی )فرشاد فرجی ۸۵(، گئورگی گولسیانی و مهدی عبدی )عیسی آل کثیر 

۴۶( را روانه میدان کرد.
ترکیب استقلال

همچنین سید حسین حسینی، رافائل سیلوا، عارف غلامی، جعفر سلمانی 
)رضا میرزایی ۷۴(، کوین یامگا )صالح حردانی ۴۳(، روزبه چشمی، سعید مهری، 
آرش رضاوند )آرمان رمضانی ۷۴(، مهدی قایدی، محمد محبی، پیمان بابایی 
)امیر ارسلان مطهری ۵۸(، ۱۱ بازیکن اصلی استقلال بودند که با نظر ساپینتو از 

ابتدای دیدار مقابل پرسپولیس به میدان رفتند.
گل: عیسی آل کثیر از پرسپولیس )دقیقه ۵۰(

کارت زرد: عارف غلامی از استقلال )۱۸(، میلاد سرلک )۲۹( و عیسی 
آل کثیر )۵۰( از پرسپولیس

کارت قرمز: -

طبقه دوم آزادی تخلیه شد

دربی صدم در حالی با حضور هواداران برگزار شد که طبقه دوم 
ورزشگاه آزادی به دلیل خطر ریزش تخلیه شد.

در حالی که پیش از این، مسئولان برگزاری مسابقه دربی ۱۰۰ اعلام کرده 
بودند ۱۵ هزار نفر می توانند دربی بزرگ پایتخت را از نزدیک تماشا کنند، 
استقبال زیاد تماشاگران باعث شده درهای طبقه دوم نیز باز شود. اما وضعیت بد 
طبقه دوم ورزشگاه باعث شد تا در بین دو نیمه نیروهای امنیتی از هواداران این 

طبقه بخواهند که جایگاه را ترک کنند تا مانع هرگونه حادثه شوند.

سوت آخر

ستار صید اسکی باز باسابقه و سابق 
تیم ملی اسکی ایران به نروژ رفته 
این موضوع  و پناهنده شده است. 
واکنش ها و حواشی زیادی در پی داشته 

است.
بنابر اخبار رسیده، سیدستار صید اسکی 
باز باسابقه و سابق تیم ملی اسکی پیش از این 
مورد حمله چندین فرد ناشناس قرار گرفته و 
با ضربات چاقو و قمه مصدوم و در نهایت در 

بیمارستان بستری شده بود.
  انتشار عکس های صید در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی در حالی که مجروح روی 
تخت بیمارستان بستری شده بود، موجی از 
نگرانی را به همراه داشت. این اتفاق حواشی 
بسیاری را در پی داشت و درباره مصدومیت و 
مجروحیت این اسکی باز مطالب و فرضیه های 
گوناگونی مطرح شد. بسیاری در ابتدا تصور 
می کردند سیدستار صید مورد حمله سارقان 
قرار گرفته و در تقابل با سارقین دچار جراحت 
شده اما ظاهرا اصل ماجرا چیزدیگری بوده 
است. ظاهرا این اسکی بازسابق تیم ملی به 
دلیل اختلاف شخصی با فردی درگیر شده و 
کار به اندازه ای بالا گرفته که به زد و خورد و 
ضرب و جرح کشیده شده و پس از آن صید 

در بیمارستان بستری شده است.
در همان مقطع فدراسیون اسکی اعلام 
کرد که صید ملی پوش نیست و بازداشت وی 
به اسکی ربطی ندارد. ظاهرا صید به دلیل 
اختلافات با فدراسیون اسکی چند صباحی 
بود که به تیم ملی دعوت نمی شد. ستار صید 
از اردیبهشت سال گذشته و در پی اختلافاتی 
با مسئولان فدراسیون اسکی ایران از تیم ملی 
کنار رفت وحالا و پس از گذشت چند ماه از 
آن اتفاق یک رسانه خارجی در خبری عجیب 
ادعا کرده که ستار صید ایران را ترک و به 

نروژ پناهنده شده است .
صید دارنده سهمیه حضور در ۴ دوره 
بازیهای المپیک زمستانی  شامل المپیک 
زمستانی ونکوور ۲۰۱۰، سوچی ۲۰۱۴، کره 
جنوبی ۲۰۱۸ و همچنین بازی های المپیک 
زمستانی ۲۰۲۲ چین که به دلایلی از شرکت 

در این مسابقات جا ماند.
واکنش فدراسیون به پناهندگی صید

رئیس فدراسیون اسکی با اشاره به 
پناهندگی اسکی باز المپیکی گفت: »ستار 
صید« همه سرمایه گذاری هایی که در ایران 
برایش شده را فراموش کرده و طوری وانمود 
می کند که گویی موفقیت هایش صرفا نتیجه 

تلاش شخصی او بوده است!
عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی 
در واکنش به اعلام پناهندگی ستار صید، 
اسکی باز المپیکی ایران به کشور نروژ، گفت: 
ستار صید یکی از ورزشکاران المپیکی است 
که سابقه ۲۰ ساله در اسکی ایران دارد و در 
این ۲۰ سال با استفاده از منابع کشور در 
۳ المپیک و رویدادهای مختلف بین المللی 

شرکت کرد و باوجود شرایط سنی بالا، از 
اسلامی و مجموعه ورزش  برکات جمهوری 

کشور بهره مند شد تا افتخار کسب کند.
به گزارش ایرنا، نظریان با اشاره به شرایط 
همه گیری کرونا که در سه سال اخیر سبب 
لغو مسابقات بین المللی شد، افزود: صید از ۲ 
سال گذشته که به دلیل کرونا از حضور در 
مسابقات جهانی و المپیک محروم شد، گویا 

همه این سرمایه گذاری هایی که در ایران 
برای وی شده را فراموش کرده و طوری 
وانمود می کند که این موفقیت ها نتیجه 
تلاش خودش بوده است! این در حالی است 
که در این ۲۰ سال میلیاردها تومان برای 
صید در بخش آموزش، کمپ های تمرینی، 
اردو و اعزام ها هزینه شده است؛ هزینه هایی 
که نشان می دهد نظام مدیریت برای منابع 
انسانی توانمند کم نگذاشته و این بیانگر این 
است که تنها تلاش فردی صید برای رسیدن 

وی به موفقیت کافی نبوده است.
نظریان به دیگر کمک های فدراسیون 
اسکی به صید اشاره و خاطرنشان کرد: او در ۲ 
سال گذشته جزو ۴ نفر سولیداریتی بوده که 
از کمک های مالی کمیته بین المللی المپیک 
در ۷ دوره استفاده کرده و این کمک ها به 
صورت نقدی در مبالغ مختلف، ۱۰۰ میلیون، 
۵۰ میلیون، ۷۰ میلیون و ... به وی پرداخت 
شده است. این کمک ها جدا از هزینه هایی 

است که برای اعزام، تجهیزات، اردوی اتریش 
و سوئیس صید پرداخت شده است.

واکنش فدراسیون
در همین حال رئیس فدراسیون اسکی 
با بیان اینکه از نظر حمایتی و کمکی برای 
صید کم گذاشته نشده، اعلام کرد: برای یک 
ورزشکار مانند صید که سرمایه اسکی بود، 
همه جور هزینه شد و علاوه بر کمک های 

مالی، سایر کمک ها مانند اعزام به دوره های 
آموزشی و ... هم انجام شده است. شاید به 
اندازه ۱۰ ورزشکار در یکی، دو سال گذشته 
برای صید هزینه شد تا افتخار مسابقه دادن 

زیر پرچم ایران را داشته باشد.
نظریان با اشاره به اینکه پس از عدم شرکت 
صید در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ چین به 

دلیل ابتلا به کرونا، ورق برگشت، خاطرنشان 
کرد: پس از این اتفاق، صید همه زحمات و 
هزینه هایی که برای وی شد را فراموش کرد 

و در مصاحبه با رسانه های معاند بارها علیه 
کشور صحبت کرد. ما در مجموعه فدراسیون 
اسکی به دلیل شان و جایگاه نظام و حفظ 
آبروی وی، حرمت  نگه داشتیم و فکر کردیم با 
گذشت زمان به اشتباه خودش اعتراف می کند 
و راه های بازگشت را به برای او به عنوان یک 

ورزشکار و مربی باز گذاشتیم.
وی به رفتارهای خلاف عرف و انضباطی 
صید پرداخت و اضافه کرد: این مسئله خارج 
از پرونده های انضباطی صید بود که در کمیته 
انضباطی باز است؛ پرونده هایی مانند هتاکی و 
اعتراض به مسئولین و مربیان در جریان اردو 
و حتی برخورد فیزیکی با عوامل اردو برای 
صید در کمیته انضباطی تشکیل شده و باز 
است ولی ما به دلیل حفظ آرامش و رافت 
اسلامی حکمی صادر نکردیم اما حتی یک بار 
هم نشد که او بابت این رفتار عذرخواهی کند.
نظریان به بخش دیگری از رفتارهای خارج 
از عرف و پرونده های نظریان اشاره کرد و گفت: 
علاوه بر پرونده انضباطی ورزشی، یکی از افراد 
ساکن دیزین مدعی شده که برای صید به 
دلیل مشکلات اخلاقی و ایجاد مزاحمت، در 
بخش قضایی، پرونده تشکیل داده است. ما با 
وجود اطلاع از این پرونده برای حفظ شان 

ورزش کشور در مواجهه با سوال رسانه ها در 
این باره، ابراز بی اطلاعی کردیم.

رئیس فدراسیون اسکی افزود: این پرونده 

باز است و آن را ما نه تائید و نه تکذیب 
می کنیم. با این حال با توجه به این پرونده 
صید به دلیل شرایط اخلاقی نمی توانست در 
دیزین زندگی کند و با پناهندگی یک فرار 
رو به جلو انجام داده است، به خصوص که با 
توجه اشکالات رفتار حرفه ای و معمولی فضای 
زندگی برای او تنگ تر شد تا از یک کشور 

اعلام پناهندگی کند.
نظریان ادامه داد: در سال های گذشته 
از همه نظر برای صید هزینه شده و او از 
تمام امتیازات بهره مند بود و حتی برای 
استخدام وی نامه نگاری شده بود. واکنش ها 
و رفتار امروز صید نشان  می دهد این اقدامات 
برای وی منطقی نبوده، برای کسی که در 
رسانه های معاند موج سواری می کند. این 
هزینه می توانست برای ۱۰ نفر دیگر انجام 
شود. معتقدم رسانه ها باید به صورت شفاف به 
این مسئله ورود کنند و شفاف سازی صورت 
بگیرد که این ورزشکار در چه شرایطی از 
ایران رفته است. فردی که علاوه بر پرونده های 
باز انضباطی در ورزش، یک فرد هم مدعی و 
شاکی محلی دارد که پرونده آن در محاکم 

قضایی باز است.
رئیس فدراسیون اسکی اظهار داشت: برای 
چنین ورزشکاری میلیاردها تومان هزینه 
شده و حق و انصاف نیست که به دلیل 
زیاده خواهی، یک ورزشکار ناسپاسی کند و 
حالا که در اواخر دهه چهارم زندگی اش با 
غیراخلاقی ترین رفتار، هزینه و کارهایی که 
برای او شده را فراموش و برای رفتن به یک 

کشور دیگر علیه نظام اسلامی مصاحبه کند.
صید کیست؟

سید ستار صید متولد ۵ آذر ۱۳۶۶ - تهران 
اسکی باز مدال آور ایران که در بازی های 
آسیایی زمستانی ۲۰۱۱ موفق به کسب مدال 

برنز برای ایران شد.
المپیک  سهمیه  کسب  دوره   ۴ وی 
زمستانی نموده است،در بازی های المپیک 
زمستانی ۲۰۱۰ و بازی های المپیک زمستانی 
۲۰۱۴ وبازیهای المپیک ۲۰۱۸ کره جنوبی 
شرکت کرد. او به دلیل تست کرونا از حضور 
در چهارمین دوره المپیک زمستانی ۲۰۲۲ 

چین بازماند.
عناوین

ورزشکار مطرح اسکای رانینگ ایران در 
سال۱۳۹۶ که با ورود خود در این رشته 

شگفتی آفرید.
کسب مدال طلای مسابقات اسکای رانینگ 

۳۰ کیلومتر آزادکوه - دیزین سال ۱۳۹۵
کسب مدال نقره دومین دوره مسابقات 

سه گانه دیزین 
کسب مدال طلای مسابقه اسکای رانینگ 

۴۶ کیلومتر کاچکار تریکه ۲۰۱۷
کسب مدال نقره مسابقه اسکای رانینگ 
۳۴ کیلومتر کندوان تبریز ۱۳۹۶ با حضور 

ورزشکاران مطرح و بنام ماراتن ایران.

مهاجم پیشین منچستریونایتد و انگلیس، 
ارلینگ هالند را تحسین کرد و او را مدعی 

اصلی توپ طلا در این فصل خواند.
به گزارش ایسنا و به نقل از مترو، وین رونی، 
مهاجم پیشین یونایتد به تمجید از ارلینگ هالند 
نروژی پرداخت و او را بهترین بازیکن جهان 
توصیف کرد. رونی درباره هاجم گلزن سیتی گفت: 
ارلینگ هالند بهترین بازیکن حال حاضر جهان است. 
درست است که لیونل مسی بهترین است اما این 
روزها هیچکس بهتر از هالند بازی نمی کند. هرچند 
من خودم زمانی که در این پست بازی کردم رکورد 

زدم. اگر صحبت کنیم که چه کسی باید توپ طلا را 
دریافت کند، باید هالند گزینه اول باشد، به شرط این 
که او فرم فعلی خود را حفظ کند. ۲۲۴ گل در ۲۶۴ 

مسابقه نشان از کم نشدن تعداد گل های او دارد.
رونی در بخش دیگری از صحبت هایش افزود: 
ما قبلا دوران مسی و رونالدو را داشتیم. حالا نوبت 
دوران هالند و کیلیان ام باپه است. وقتی استعدادی 
مثل او دارید، فقط باید از بازی او لذت ببرید، حتی 
اگر او پیراهن سیتی را بر تن کرده باشد. عطش او 

برای گلزنی چشمگیر است. 
هالند ۲۲ ساله در این فصل ۴۸ گل و ۶ پاس 

گل در ۴۲ بازی سیتی در تمامی رقابت ها به ثبت 
رسانده است.

منچسترسیتی شنبه در مرحله نیمه نهایی 
رقابت های جام حذفی انگلیس موفق شد شفیلد 
یونایتد از چمپیونشیپ را شکست دهد و به دیدار 
نهایی برسد. هت تریک »ریاض محرز« باعث شد تا 
سیتی بدون گل خورده به فینال جام حذفی راه یابد. 
بعد از آن که ارلینگ هالند در دیدار با بایرن مونیخ 
پنالتی خود را از دست داد، گواردیولا تصمیم گرفت 
تا »محرز« پنالتی بزند و ستاره نروژی در این دیدار 

گل نزد.

حواشی پر دامنه پناهندگی اسکی باز مدال آور ایران به نروژ

رونی: 
باید از بازی هالند لذت برد، او بهترین بازیکن جهان است

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد کالاهای خود 
به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
به فروش  الکترونیکی  1002090450000002 به صورت  با شماره مزایده   )www.setadiran.ir( دولت 

برساند.
زمان انتشار در سایت : تاریخ 1402/02/04 ساعت 08:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ 1402/02/13 ساعت 17:00
تاریخ بازدید: 1402/02/04 لغایت 1402/02/10 ساعت 09:00 لغایت 17:00

17:00 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ 1402/02/23 ساعت 
زمان بازگشایی: 1402/02/27 ساعت 10:00    زمان اعلام به برنده: 1402/02/28 ساعت 10:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
تضمین  پرداخت  مربوطه(،  هزینه  وجود  صورت  )در  مزایده  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده 
وجه  واریز  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  )ودیعه(،  مزایده  در  شرکت 

مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام 

موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 

با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

“ثبت  بخش   )www.setadiran.ir( در سایت سامانه   استانها،  نام سایر  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات 
نام/پروفایل مزایده گر” موجود است.

آگهی:1483157 شناسه 
م.الف:263

آگهی مزایده عمومی شماره 01/2890
فروش لجن صنعتی آهن اسفنجی مجتمع فولاد میانه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301079001456 مورخه 1401/10/21  در خصوص پرونده کلاسه 1401114401079000020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی نورانی به 
شناسنامه شماره 950 کد ملی 6038923934 متولد1352 صادره نیر فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
204/15 متر مربع که مقدار6/05 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2969 فرعی از 92 اصلی مقدار9/10 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2970 فرعی از92 اصلی 
مقدار92/95 متر مربع آن از پلاک ثبتی 3005 فرعی از 92 اصلی و مقدار96/05 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3006 فرعی از92 اصلی همگی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ثبتی 34 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16618 رئیس ثبت  اسناد وا ملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003434 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه 
شماره شناسنامه 201 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 79/02 متر مربع در قسمتی از قطعه 
446 تفکیکی از پلاک 1263 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی مهرعلیان  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16620 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003431 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی سلمانی بفروئی فرزند میرزاعلی 
اکبر به شماره شناسنامه 72 صادره از میبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93/51 متر مربع در قسمتی از 
قطعه 13 تفکیکی از پلاک 454 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16621 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003271 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1261 صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ 

انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16363 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001212 مورخ 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114401026000099 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای اسداله مبارکی فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه یک به کد ملی 0451793633 صادره از شمیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
639/70 پلاک شماره 1111 فرعی از42 اصلی و باقیمانده قسمتی از پلاک های 42 اصلی و 43 اصلی که مساحت 154 متر مربع آن از پلاک 
1111 فرعی از42 اصلی و مساحت197/04 متر مربع قسمتی از پلاک 42 اصلی و مساحت 273/27 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 43 
اصلی و مساحت15/39 مت رمربع بعنوان نهر متروکه شهرداری که به موجب صلح نامه 78084 مورخ 1401/10/30 شهرداری تهران که به 
متقاضی صلح گردیده است که برای تصرفات فوق پلاک 9663 فرعی از42 اصلی در نظر گرف ته شده است واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران به نشانی مبارک آباد خیابان افتخاریان کوچه امیر پلاک 4 انتقالی از ورثه مرحوم علی اکبر خان هروی و حاج 
آقا مبارکی و میرزا محسن حاج ملا علی کنی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001213 مورخ 
1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16614 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 

آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001214 تاریخ صدور 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1397114401026000061 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران 
تصرفات بلامنازع آقای سید علی محمد آزاد منجیر به شماره شناسنامه 646 و دارای کد ملی 0790501864 صادره 
از  مربع قسمتی  متر  به مساحت 105/28  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  از سبزوار 
باقیمانده پلاک ثبتی 3375 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران زرگنده خیابان شهید 
آزاد منجیری کوچه رهبر کوچه شهید حیدری پلاک 68 احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه 
شماره 140160301026001215 تاریخ 1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است و نسبت به تصرفات فوق پلاک 
ثبتی 6635 فرعی از3375 اصلی تعیین گردیده لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در د ونوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی 
مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام 
اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16616 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1401/11/28 مورخه   140160301078003169 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
با بنای  آقای   حسین پور شهباز فرزند پاپرآقا به شماره شناسنامه 16658 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداثی در آن به مساحت 52/81 متر مربع در قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انتشار نوبت  اول یکشنبه  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16373 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003272 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   محمدرضا عظمائی فرزند 
احد به شماره شناسنامه 0011149401 صادره از تهران در دو سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی 
یزدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16362  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003184 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    عزیز سلطانی نودولقی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 11 صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1420 و307 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان رضا و علی اصغر احسانی چیمه و 
حسینعلی علیزاده حیدری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 

یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16361 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003185 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه روح فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 12447 صادره از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 124/04 متر مربع 
در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای305 و 1375 فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16366 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003186 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    محمد جواد روح فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 122 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
124/04 متر مربع در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 305 و 1375 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16367 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301045001123 مورخه 1401/12/7  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   غلامرضا اسدی فرزند منوچهر 
به شماره شناسنامه 2841 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60/08 متر مربع پلاک 287 فرعی 
از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16368 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003173 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   اماموردی عبدالهی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 257 صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/40 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16369 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003170 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمن گل مجنونی فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 1087 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 49/57 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری  از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16370 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخه 1401/11/28   رای شماره 140160301078003172  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده رستمی فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 19 صادره از جلفا  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 56/43 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16371 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003171 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    میر اسلام رضوی فرزند 
میرغنی به شماره شناسنامه 1423 صادره از مشگین شهر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16372 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

  انتشار عکس های ستار صید در رسانه ها و شبکه های اجتماعی در حالی که 
مجروح روی تخت بیمارستان بستری شده بود، موجی از نگرانی را به همراه داشت. 
این اتفاق حواشی بسیاری را در پی داشت و درباره مصدومیت و مجروحیت این 

اسکی باز مطالب و فرضیه های گوناگونی مطرح شد

رئیس فدراسیون اسکی: صید از ۲ سال گذشته که به دلیل کرونا از حضور در 
مسابقات جهانی و المپیک محروم شد، گویا همه این سرمایه گذاری هایی که در 
ایران برای وی شده را فراموش کرده و طوری وانمود می کند که این موفقیت ها 

نتیجه تلاش خودش بوده است


